
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 17  

 
от 07.11.2022 г

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г 

№8446 «Об утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» 

осуществляется в соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение 

ежегодных 5-дневных учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во исполнении 

Приказа Военного комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства образования и науки 

РД за №10-02-823/22 от 07.09.2022года. «Об организации учебных сборов с учащимися 

образовательных организаций среднего общего и среднего профессионального образования 

РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

 

Зачислить 07.11.2022 года школьников Дагестанских огней на прохождение учебных 

сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания молодежи 

«Авангард» с 07.11.2022 по 11.11.2022 г, согласно прилагаемого списка: 

 

№ 

 

Наименование 

учреждения  

 

Ф.И.О 

 

Год 

рождения 

1 «Дагестанские 

Огни РД» 

Абдуллаев Гаджимурад Басирович 01.08.2006 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


2 __ Абдуллаев Имам Идрисович  20.09.2006 

3 __ Агасиев Умахан Эшегиевич  03.11.2006 

4 __ Алиев Али Русланович  01.11.2006 

5 __ Алиев Мурад Исмаилович  23.03.2008 

6 __ Алиханов Гамзат Максимович 05.11.2006 

7 __ Алиханов Медим Исметуллаевич  10.01.2006 

8 __ Аразов Адам Расимович  27.09.2006 

9 __ Асланбеков Али Шамильевич  14.07.2006 

10 __ Атаев Ислам Неймуллаевич  06.09.2006 

11 __ Агабаев Алан Абдулнасирович  20.05.2006 

12 __ Ахмедов Ибадулла Гаджикурбанович  19.04.2007 

13 __ Ахмедов Мухаммед Темирланович  14.02.2007 

14 __ Волченков Максим Михаилович  31.07.2006 

15 __ Гаджиев Аскер Заурович  04.12.2006 

16 __ Гаджиев Гаджи Музагирович  25.08.2006 

17 __ Гаджикурбанов Муса Русланович  17.09.2006 

18 __ Гаджирамазанов Абдулвагаб Манафович  08.08.2006 

19 __ Гамидов Абдулкерим Магомедович  21.06.2007 

20 __ Джабраилов Ислам Физулиевич  13.07.2006 

21 __ Магомедов Шамил Видадиевич  29.08.2006 

22 __ Маллаев Раджаб Магомедович  30.08.2006 

23 __ Мамалиев Ильяс Низамутдинович  17.07.2006 

24 __ Мирзакеримов камиль Абрикович 22.01.2007 

25 __ Мирзакеримов Мурсалхан Кероглыевич 08.10.2006 

26 __ Мирзоев Курбан Фазильевич  09.01.2006 

27 __ Мурадов Расул Ферезуллаевич  04.09.2006 

28 __ Мурадов Саиди Рамисович  20.08.2006 

29 __ Мутелимов Керим Карибович  27.12.2005 

30 __ Насиров Насир Динясимович   28.07.2006 



31 __ Пиров Али Магомедович  30.10.2006 

32 __ Рабаданов Ахмед Захарович  11.08.2007 

33 __ Рабаданов Курбан Расулович 05.10.2006 

34 __ Раджабов Амин Казимович  23.10.2006 

35 __ Рамазанов Магомед Юсуфович  23.01.2007 

36 __ Рамазанов Рамазан Пирмурадович  05.08.2006 

37 __ Рамазанов Рамазан Рашидов  09.11.2006 

38 __ Расулов Марат Расулович  14.12.2006 

39 __ Рашидов Ибрагим Асланович  11.08.2006 

40 __ Темирханов Муслим Велиханович  22.05.2006 

41 __ Тагиров Имран Зиямутдинович  07.04.2006 

42 __ Умалатов Мухаммед Маратович  08.02.2007 

43 __ Шахсинов Гамид  Расулович  04.10.2006 

44 __ Шихабидов Гаджимурад Агасиевич 19.04.2008 

45 __ Шихабидов Имам Агасиевич  04.09.2006 

46 __ Шихахмедов Багаутдин Вадимович  07.08.2006 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 



 

 

 
 


